PORTARIA R. No 173 DE 26 DE MAIO DE 2014.

O CONSELHEIRO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO NO
EXERCÍCIO DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
considerando

o art. 20, § 4o do Regulamento Geral dos processos de consulta
ou de eleições para escolha dos dirigentes universitários e de
representantes nos colegiados deliberativos da Universidade
Estadual de Ponta Grossa – UEPG, aprovado pela Resolução
UNIV no 36, de 28 de agosto de 2009; e,

considerando mais, os termos do expediente autuado no Protocolo
Geral da Universidade Estadual de  Ponta Grossa,  onde  se
consubstanciou   no   Processo  no 8085/2014,

RESOLVE:

Art. 1 o Designar os professores Sergio Luiz Gadini e Paula Melani

Rocha para exercerem, respectivamente, as funções de Coordenador e Vice-
Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Jornalismo, no
período de 1o de junho de 2014 a 31 de maio de 2016.

Art. 2 o Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Reitoria  da  Universidade  Estadual  de  Ponta  Grossa.

                  Flávio Guimarães Kalinowski,
                                                                            Conselheiro do Conselho Un iversitário

                                               no Exercício da  Reitoria .